

Pachet conectica videoproiector

I.D.: 43453271

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	32351000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.109,20 RON - 3.109,20 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachetul contine: 1. VE066 Adaptor Mini DVI Extender (maxim 20 m), ATEN VE066 = 4 buc x 131.27 lei = 525.08 lei 2. UPC-5004E-SO/100C Cablu retea UTP cat.5E, rola 100m, GEMBIRD UPC-5004E-SO/100C = 1 buc x 113.10 lei = 113.10 lei 3. 7463545 Cablu DVI-D single link 18+1 la HDMI pini T-T 1m negru = 5 buc x 21.01 lei = 105.05 lei 4. HDMI.HE260.010 Cablu HDMI 4K HDR T-T 1m, negru, Goobay = 2 buc x 27.30 lei = 54.60 lei 5. 12.99.3139 Adaptor displayport la HDMI V1.2 T-M, VALUE 12.99.3139 = 2 buc x 57.15 lei = 114.30 lei 6. 62601 Adaptor displayport la DVI T-M 1.2 4K pasiv negru, DELOCK = 4 buc x 80.94 lei = 323.76 lei 7. 61855 Adaptor displayport la DVI-D single link 24+5 T-M active, DELOCK = 4 buc x 149.50 lei = 598.00 lei 8. 65467 Adaptor HDMI la DVI-I Dual Link 24+5 pini T-M, DELOCK = 4 buc x 22.10 lei = 88.40 lei 9. 65225 Adaptor DVI-I Dual LINK 24+5 pini M-M, DELOCK = 4 buc x 38.15 lei = 152.60 lei 10. RJ45 Conector de retea UTP RJ45 cat5. = 30 buc x 0.42 lei = 12.60 lei 11. RJ45B/GREEN Manson pentru protectia mufei RJ45, verde = 30 buc x 0.68 lei = 20.40 lei 12. TPC-15 Prindere videoproiector EUROLITE TPC-15 = 3 buc x 90.00 lei = 270.00 lei 13. CTR-MC-780 Suport videoproiector pentru tavan, plafon,reglabil la 360 grade, CTR-MC-780 = 6 buc x 64.30 lei = 385.80 lei 14. EXTC-10M-1.0PWE-WL Cablu prelungitor scuko 10m = 2 buc x 36.40 lei = 72.80 lei 15. 300.005 Prelungitor rackabil CRAFTSMAN cu 12X schuko ,switch ON/OFF 2m, Bachmann 300.005 = 1 buc x 324.00 lei = 324.00 lei Total
